Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 265/2021/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO N°
085/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: TRUCKVAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, representada pelo Srº ALCIDES GERALDES BRAGA e
pelo Srº FLÁVIO ALBERTO SANTILI JÚNIOR

OBJETO DO ADITIVO: ‘ACRÉSCIMO de 1,431411069% no valor do contrato e INCLUSÃO de 01 (um) banheiro na unidade
móvel (caminhão) no contrato nº 265/2021/SES/MT, em conformidade com a cláusula nona, art. 65, inciso I, alínea “a” da
Lei 8.666/93 e suas alterações, com as devidas justificativas e mediante interesse da CONTRATANTE”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 4.4.90.52; Fonte: 134.

VALOR DO CONTRATO: R$ 37.502,97 (trinta e sete mil, quinhentos e dois reais e noventa e sete centavos)

DATA DE ASSINATURA: 28/03/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d01e890

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial